

2018年度決算 事業活動収支

2018年度 事業活動収支

(単位：円)

収支	科 目	金額
教育活動	学生生徒等納付金	4,299,448,000
	手数料	86,654,752
	寄付金	48,882,480
	経常費等補助金	413,804,163
	付随事業収入	36,633,171
	雑収入	69,521,186
活動外	受取利息・配当金	164,399,020
	その他の教育活動外収入	0
特別	資産売却差額	0
	その他の特別収入	59,677,003
事業活動収入計*		5,179,019,775
教育活動	人件費	1,851,509,847
	教育研究経費	2,100,952,674
	管理経費	462,850,741
	徴収不能額等	0
活動外	借入金等利息	0
	その他の教育活動外支出	0
特別	資産処分差額	9,561,196
	その他の特別支出	1,770,400
事業活動支出計*		4,426,644,858

*事業活動収入計…会計基準改正前の帰属収入を表す

*事業活動支出計…会計基準改正前の消費支出を表す

